

# STOPPA PREEMRAFFS UTBYGGNAD ÅK TILL LYSEKIL

Den 10-13 mars håller Mark- och miljööverdomstolen förhandlingar om **Preems utbyggnad i Lysekil**. Efter förhandlingsmötet kommer Mark- och miljööverdomstolen skriva ett yttrande som underlag för regeringens beslut.

**10 MARS**

samlas alla vi i Lysekil som vill visa vårt motstånd mot denna galna utbyggnad!

Medborgare och organisationer, gamla och unga, alla är välkomna och tillsammans är vi starka, ja till och med starkare än oljeindustrin!

**Vi ses där!**



Mer information kan du få på vår facebookside:  
**Stoppa Preemraff**



## EN UTBYGGNAD AV PREEM ÄR OFÖRENLIK MED OMSTÄLLNING FÖR KLIMATET

Preemraff har lämnat in en ansökan om utbyggnad i Lysekil för att få tillverka bensin och diesel av sitt eget tjockolja-avfall. För omvandlingen av denna trögflytande massan tänker Preem använda stora mängder el och fossilgas. El som kunde använts till att elektrifiera kollektivtrafiken. Fossilgas som kommer att **öka Preems utsläpp av CO2 med 60%** och bli den anläggning som släpper ut mest koldioxid i Sverige.

Preem har påkostade reklamkampanjer där de bedyrar sitt miljöansvar, men i verkligheten planerar de att utöka den fossila verksamheten och tillverka bensin och diesel på ett mycket miljöbelastande sätt. I ansökningshandlingarna finns **inga bindande skrivningar om satsningar på biobränslen** och tillgången till biologisk råvara är mycket begränsad redan idag.

Det är regeringen som avgör om Preem ska få göra sin utbyggnad eller inte. Regeringen ska följa Parisavtalet och klimatlagen. En ytterligare utbyggnad kan inte över huvud taget vara aktuell. Klimatlagen säger att det fossila ska avvecklas.

### Vad kan vi göra?

- **Delta i klimataktionen den 10:e mars i Lysekil**
- Skriva på namninsamlingen mot Preemraffs utbyggnad [www.mittskifte/preemraff](http://www.mittskifte/preemraff)
- Skriva insändare till tidningar
- Skaffa mer information på vår hemsida [stoppapreemraff.org](http://stoppapreemraff.org)
- Kontakta oss för mer information på: [kontakt.stoppapreemraff@gmail.com](mailto:kontakt.stoppapreemraff@gmail.com)

